CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

    Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Rua São Pedro, nº. 186, Centro, CEP: 85.145-000 – Foz do Jordão – PR

Fone: (42) 3639-1107 - E-mail: cmfj@camarafozdojordao.pr.gov.br

1

Oficio nº. 112/2024

Foz do Jordão-PR, 31 de Outubro de 2024.

A Excelentíssima Doutora

IONE MARGARIDA DOS SANTOS

Advogada – OAB/PR 43.700

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado do Paraná, adiante assinado,

no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, em

observância na solicitação apresentada pela Senhora Marisangela Gonçalves da Silva – RG º.

82.423.88/SSP/PR, por intermédio de sua procuradora Doutora Ione Margarida Dos Santos –

OAB/PR 43.700, onde requer Cópia integral da mídia digital da Sessão da Câmara Municipal de

Foz do Jordão, ocorrida na data de 23/09/2024, bem como, a Ata da respectiva Sessão.

Diante do requerido em epigrafe, venho encaminhar anexo ao presente ofício os seguintes

arquivos, os quais serão encaminhados no e-mail: (adv43700@gmail.com).

 Cópia integral da mídia digital da Sessão da Câmara Municipal de Foz do Jordão,

ocorrida na data de 23/09/2024.

 Cópia da ATA DA OITAVA SESSÃO DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO

ORDINÁRIO/2024, ocorrida em 23/09/2024.

Na oportunidade elevo Protestos de Estima e Consideração e nos colocamos a disposição

para outros esclarecimentos que se fizerem necessário.

Respeitosamente,

__________________________________
DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

A Excelentíssima Doutora

IONE MARGARIDA DOS SANTOS

Advogada – OAB/PR 43.700